

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Sønderbrogade 16 A/S

Sønderbrogade 16
8700 Horsens

CVR-nr. 40 62 39 30

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/10 2021

Jens Roesgaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sønderbrogade 16 A/S
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 62 39 30

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Inge-Merete S. Roesgaard
Søren Roesgaard
Jens Roesgaard

Direktion

Jens Roesgaard, direktør

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tangen 9
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som ejendomsselskab.

Selskabet ejer en kontorejendom i Horsens.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.411.756, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 15.871.257.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.910.346	1.830.533
Finansielle omkostninger	1	<u>(100.412)</u>	<u>(225.429)</u>
Resultat før skat		1.809.934	1.605.104
Skat af årets resultat	2	<u>(398.178)</u>	<u>(353.122)</u>
Årets resultat		<u>1.411.756</u>	<u>1.251.982</u>
Ekstraordinært udbytte		0	3.000.000
Overført resultat		<u>1.411.756</u>	<u>(1.748.018)</u>
		<u>1.411.756</u>	<u>1.251.982</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	27.284.071	25.737.140
Materielle anlægsaktiver		27.284.071	25.737.140
Deposita		0	300.000
Finansielle anlægsaktiver		0	300.000
Anlægsaktiver i alt		27.284.071	26.037.140
Andre tilgodehavender		11.133	0
Tilgodehavender		11.133	0
Likvide beholdninger		91.687	157.551
Omsætningsaktiver i alt		102.820	157.551
Aktiver i alt		27.386.891	26.194.691

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>15.371.257</u>	<u>13.901.784</u>
Egenkapital	4	<u>15.871.257</u>	<u>14.401.784</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>1.689.336</u>	<u>1.673.057</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.689.336</u>	<u>1.673.057</u>
Gæld til realkreditinstitutter		7.550.400	7.767.978
Anden gæld		<u>335.000</u>	<u>521.496</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>7.885.400</u>	<u>8.289.474</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	220.925	225.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.027.022	1.233.900
Gæld til associerede virksomheder		112.500	0
Selskabsskat		398.178	193.122
Anden gæld		<u>182.273</u>	<u>178.354</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.940.898</u>	<u>1.830.376</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.826.298</u>	<u>10.119.850</u>
Passiver i alt		<u>27.386.891</u>	<u>26.194.691</u>
Eventualposter og afledte finansielle instrumenter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	13.901.784	14.401.784
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	73.996	73.996
Årets resultat	0	1.411.756	1.411.756
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(16.279)	(16.279)
Egenkapital 30. juni 2021	500.000	15.371.257	15.871.257

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	33.900
Andre finansielle omkostninger	<u>100.412</u>	<u>191.529</u>
	<u>100.412</u>	<u>225.429</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>398.178</u>	<u>353.122</u>
	<u>398.178</u>	<u>353.122</u>
3 Aktiver der måles til dagsværdi		<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. juli 2020		25.737.140
Tilgang i årets løb		<u>1.546.931</u>
Kostpris 30. juni 2021		<u>27.284.071</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021		<u>27.284.071</u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdien af investeringsejendommen, der er kontorejendom i Horsens med tilhørende parkeringspladser er fastsat på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens driftsresultater og et afkastkrav.

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Driftsomkostningerne udgør mellem 5,0% og 6,0% af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør mellem 0,0% og 1,0% af lejeindtægterne.

Administrationsomkostningerne udgør mellem 0,0% og 1,0% af lejeindtægterne.

Noter til årsrapporten

3 Aktiver der måles til dagsværdi (Fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. juni 2021 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav opgjort til 7,22%.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	6,72	7,22	7,72
Dagsværdi	29.316.257	27.284.071	25.519.307
Ændring i dagsværdi	2.032.186	0	(1.764.764)

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2020	500.000	500.000	0
Tilgang i året	0	0	500.000
Virksomhedskapital	500.000	500.000	500.000

Noter til årsrapporten

	2021	2020		
	kr.	kr.		
5 Hensættelse til udskudt skat				
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2020	1.673.057	1.720.861		
Hensat i året	16.279	37.145		
Regulering tidligere år	0	(84.949)		
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2021	1.689.336	1.673.057		
Materielle anlægsaktiver	1.689.336	1.689.336		
Årets ændring af renteswap	0	37.145		
Regulering tidligere år	0	(53.424)		
	1.689.336	1.673.057		
6 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2020	30. juni 2021	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	7.992.978	7.771.325	220.925	4.396.497
Anden gæld	521.496	335.000	0	0
	8.514.474	8.106.325	220.925	4.396.497

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter og afledte finansielle instrumenter m.v.

Eventualposter

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JAR Ejendomme A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Afledte finansielle instrumenter

Med henblik på at sikre betaling af en fast rente på selskabets variabel forrentede gæld, er der indgået renteswap på t.kr. 3.371. Renteswappen er ophørt pr. 30.12.2020.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 7.771, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 27.284.